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Bilindiği üzere 2019 yılında TOGB ile Kurum bürokratları arasında yapılan görüşmelerde ‘’2020 
Görmeye Yardımcı Tıbbi Malzeme Sözleşme Ücretlerinin’’ 2020 bütçesine dâhil edildiğinden bahisle 
protokol yapılamamıştı. Sözleşme yenileme döneminde Oda yöneticileri olarak bizler, meslek 
mensuplarımıza bu durumu izah etmekte çok zorlanmıştık. 2021 yılında TOGB ile Kurum arasında 
protokol imzalanması en büyük dilek ve temennimizdir. 
 

Pandemi sürecinde ise gerek TOGB gerekse Bölge Odalarımızca S.G.K’ ya iletilen istek ve taleplerimiz 
maalesef kurum bürokratlarınca yine değerlendirmeye alınmamıştır. Hastanelerde göz hastalıkları 
uzmanı hekimlerimiz tarafından kısıtlı muayene yapıldığından bölgemizde reçete sayıları çok 
düşmüştür. Bölgemizde son günlerde artan vaka sayılarından dolayı bu durum halen geçerliliğini 
korumaktadır. TOGB Merkez Yönetim Kurulunca bu problemin çözümüne yönelik TOD ve ilgili 
Bakanlıklarla görüşmeler yapıp gerekli adımların ivedilikle atılması gerektiğini düşünüyoruz. 
 

SUT ve Görmeye Yardımcı Tıbbi Malzemelerin Teminine İlişkin Protokolle ilgili olarak; 
 

- 2011 yılından bugüne gözlük cam ve çerçeve bedellerine S.G.K tarafından iyileştirme yapılmamış 
Optisyenlik müesseselerinin hizmet ve işçilik maliyetleri de katlanarak artmıştır. TOGB tarafından 
belirlenen asgari hizmet bedellerinin SGK ile yapılacak protokol görüşmelerinde masaya konması, 
SUT EK.3D ‘’Görmeye Yardımcı Tıbbi Malzeme’’ fiyatlarında yapılacak düzenlemede cam bedeli 
ile işçilik hizmet bedellerinin ayrı ayrı belirlenmesi, RX kategorisinde değerlendirilen listede yer 
almayan cam gruplarının ise listeye ilave edilmesi gerekmektedir. 

 

- Genel Sağlık Sigortası kapsamındaki sigortalıların çerçeve ve cam hak ediş sürelerinin yeniden 
düzenlemesi büyük önem taşımaktadır. Bu konudaki önerimiz ‘’Ancak, görme bozukluğunda 0.50 
diyoptrilik değişiklik olması halinde gözlük camı süresinden önce yenilenebilir’’ hükmünün ’’0.25 
diyoptri veya aks değerinin değişik olması halinde gözlük camı süresinden önce yenilenebilir’’ 
çerçeve hak ediş süresinin ise çocuklarda 14 yaşına kadar yılda 1 yılda, yetişkinlerde ise 2 yılda bir 
yenilebilir şeklinde düzenlenmesi kurum bürokratlarından talep edilmelidir. 

 

2021 yılı ‘’Görmeye Yardımcı Tıbbi Malzemelerin Teminine İlişkin Sözleşme’’ de düzenlenmesini 
talep ettiğimiz düzenlemeler yazımız ekinde olup, Merkez Yönetim Kurulumuzun görüş ve 
takdirlerine arz ederiz. 
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